



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Finał Szlachetnej Paczki

Publikowane od

14.12.2011 00:00:00

Publikowane do

14.01.2012 00:00:00



W piątek (09.12.2011r.) i sobotę (10.12.2011r.) odbył się w naszym mieście finał SZLACHETNEJ PACZKI. W magazynie mieszczącym się w „światlicy” Miejskiego

Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie przy ul. Narutowicza 6 panował wzmożony ruch, gdyż Darczyńcy przywozili przygotowane przez siebie paczki, a wolontariusze rozwozili je do potrzebujących rodzin.

Pięknie zapakowane paczki trafiły do 14 rodzin z terenu naszego miasta. Rodziny te były typowane przez pracowników socjalnych, pedagogów, kuratorów, a następnie wolontariusze po przebytych wcześniej szkoleniach wchodzili w środowisko i przeprowadzali ankiety z wytypowanymi rodzinami. Wolontariusze zwracali szczególną uwagę na to, aby to nie były rodziny roszczeniowe, takie które utrzymują się ze swojej biedy. Wszystkie zebrane dane zostały wprowadzane do internetowej bazy danych, gdzie od 19 października na stronie www.szlachetnapaczka.pl można było wybrać rodzinę dla której ktoś chciał przygotować paczkę. Oczywiście wszelkie dane rodzin, które w jakikolwiek sposób pomogłyby zidentyfikować rodzinę były ukryte. Darczyńca w bazie danych widział tylko opis rodziny, jej sytuację, liczbę dzieci i ich najważniejsze potrzeby. Według tych potrzeb były przygotowywane paczki.

Każdy Darczyńca w dniu finału otrzymał od Wolontariuszy podziękowanie oraz drobny upominek wykonany przez nich własnoręcznie. Podczas przywożenia jak i rozwożenia paczek panowała radosna atmosfera, były łzy wzruszenia i słowa ogromnych podziękowań.

My także pragniemy złożyć serdeczne podziękowania Wolontariuszom za ich trud i ogrom pracy włożony w to, aby każda rodzina znalazła swojego Darczyńcę.

Serdeczne podziękowania należą się także Darczyńcom, bo to dzięki nim aż 14 rodzin z Mławy będzie mogło spędzić spokojne i radosne święta.

MOPS





















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/final-szlachetnej-paczki>